
 

Stránka 1 z 2 

OZNÁMENÍ O NOVÉM VÝBĚRU DODAVATELE 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 
Veřejná zakázka: Nástavba a přístavba MŠ Košetice 
   na stavební práce 
   zjednodušené podlimitní řízení 
 
Název:    Obec Košetice,  
Sídlo:    Košetice 146, PSČ 394 22 
IČ:    00248444 
DIČ:   CZ00248444 
(dále jen „zadavatel“) 
 
2. Výběr dodavatele 
Zadavatel tímto oznamuje, že prostřednictvím hodnotící komise vybral dle ustanovení § 122 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) k uzavření smlouvy druhého 
účastníka v pořadí v rámci zadávacího řízení společnost Stavební firma Pazdera s.r.o., Vlasákova 1635, 
258 01 Vlašim, IČO: 27110176, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
podle výsledku hodnocení nabídek, neboť uchazeč první v pořadí nesplnil požadavky, které předvídá 
zákon, konkrétně nedoložil originály či kopie dokladů týkající se kvalifikace, jenž předvídá ustanovení 
§ 53 odst. 4 ZZVZ. 
 
Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena ekonomická 
výhodnost nabídek, a to podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídková cena nebyla posouzena jako 
mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona. 
 
3. Seznam dokladů, kterými byla prokázána kvalifikace 
 
a. Splnění základní způsobilosti 
 

Název dokladu Oddíl nabídky Datum vyhotovení Forma dokladu Podpis 

Čestné prohlášení 
o splnění 

základních 
kvalifikačních 
předpokladů 

Strana 12 14. 6. 2017 originál Tomáš Pazdera, 
jednatel 

Čestné prohlášení 
dodavatele o 

prokázání splnění 
kvalifikace dle 

bodu 5. zadávací 
dokumentace 

Strana 12 14. 6. 2017 originál Tomáš Pazdera, 
jednatel 

Pozn.: Dokumentace obsahuje i kopie všech relevantních dokladů dle § 75 odst. 1 ZZVZ 
 
 
b. Splnění profesní způsobilosti 
 

Název dokladu Oddíl nabídky Datum vyhotovení Forma dokladu Podpis 

Kopie výpisu 
z obchodního 

Strana 26 5.4. 2017 kopie x 



 

Stránka 2 z 2 

rejstříku 

Kopie výpisu ze 
živnostenského 

rejstříku 

Strana 28 3.7.2017 kopie x 

 
c. Splnění technické kvalifikace 
 

Název dokladu Oddíl nabídky Datum vyhotovení Forma dokladu Podpis 

Čestné prohlášení 
dodavatele o 

prokázání splnění 
kvalifikace dle 

bodu 5. zadávací 
dokumentace 

Strana 32 
 

14. 6. 2017 originál Tomáš Pazdera, 
jednatel 

 
Dodavatel předložil ke splnění kvalifikace dle bodu 5. zadávací dokumentace následující osvědčení 
referenčních zakázek. 
 

Název zakázky Identifikace 
objednatele 

Předmět zakázky Doba poskytnutí Cena 
(bez DPH) 

Rehabilitační 
ústav Kladruby, 
přístavba jídelny 

Rehabilitační 
ústav Kladruby 
30, 257 62 
Kladruby u 
Vlašimi 

Přístavba jídelny 8/2014 – 6/2015 16.750.900,- Kč (+ 
dodatky 733.805,- 
+ 1.151.192,- Kč) 

Vstup ZŠ Dukelská 
v Benešově 

Město Benešov, 
Masarykovo 
náměstí 100, 256 
01, Benešov 

Jednopodlažní 
přístavba objektu 
ZŠ v BENEŠOVĚ 

11/2015 – 8/2016 6.242.328,70 Kč 
(+ dodatky 
824.233,24,- + 
16.981,60,- + 
134.346,99,- + 
98.127,- + 
24.046,- + 
1.154.335,84,- + 
159.927,66,-) 

 
Dodavatel předložil doklady v souladu s požadavky zadavatele i zákona a bude dále požádán o 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím 
řízení předloženy. 
 
4. Poučení 
Námitky proti výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu s ustanovením  
§ 241 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel 
dověděl, tedy do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele. Před uplynutím 
lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel dle § 246 zákona uzavřít s vybraným dodavatelem 
smlouvu. 
 
V Košeticích dne 8.7.2017 
 

………………………………………………. 
Ing. Blanka Veletová 
starostka 


		2017-08-08T11:08:52+0200
	Ing. Blanka Veletová




